
Příloha č. 1 – Stručný popis veřejné zakázky 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Reg.č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 

Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace pro dodávku interiérového 

vybavení Areálu UK Jinonice 

 

Předmět veřejné zakázky, zejména: 

Zpracování studie a projektové dokumentace pro výběr zhotovitele projektu pro dodávku 

interiérového  vybavení Areálu UK Jinonice. Jedná se o interiér stávajících budov - B,C a přístavby A 

-polyfunkčního objektu ) č. p. 661 v Praze 5 Jinonicích včetně venkovního mobiliáře. 

 

Navržené vybavení interiéru bude v souladu s architektonickým řešením dle dokumentace DSP 

vypracované APRIS 3 MP s.r.o. (dokumentace DSP – arch. stavební část, je přílohou zadávací 

dokumentace) 

 

Projektová dokumentace bude vypracována dvoustupňově, nejprve v úrovni studie a po jejím 

odsouhlasení zadavatelem dopracována do stupně dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně spolupráce 

při výběru zhotovitele a autorského dozoru během realizace interiéru. 

 

Prováděcí projekt bude zpracován v dostatečné podrobnosti (materiály, detaily, rozměry, počty, 

barevnost aj.) potřebné k realizaci zařízení a vybavení interiéru prostor FSV a knihovny. 

 

Požadavkem zadavatele, je aby návrh odpovídal současným trendům a požadavkům na provoz knihovny 

a univerzity, jak po stránce výtvarného řešení tak i praktičnosti, funkčnosti a dostatečné odolnosti při 

očekávané intenzitě využití.  

 

Předmětem návrhu je veškerý nábytek a kompletní zařízení interiéru, včetně spolupráce při výběru 

koncových prvků, zařízení a materiálů (ve spolupráci a koordinaci s dodavatelem stavby a jeho 

projektanty). 

 

Funkční náplň příslušných podlaží přístavby A je následující:   

1. PP: Garáže, sklady knih 

1.NP: Vstupní foyer včetně posezení a recepce, individuální studovny a kavárna, dále šatní skříňky, WC  

2.NP: společné prostory, individuální studovny, WC a kanceláře 

3.NP: čítárna a studovny, WC a kanceláře 

4.NP: čítárna a studovny, WC a kanceláře 

 

Funkční náplň příslušných podlaží objektů B,C – rekonstruované stávající prostory FSV, včetně 

aul, seminárních místností a kanceláří: 

1.PP.:  Fotolaboratoř, Copy centrum, Dílna, sklady, garáže 

1.NP:  Vstupní hala se šatnou, Rozhlasová a televizní laboratoř (RTL), přednáškové místnosti, 

auly, kanceláře správy budov  

2.NP-6. NP: Seminární místnosti, kanceláře, jednací a konferenční místnosti, čajové kuchyňky, chodby, 

společné prostory. 

Návrh potřebného vybavení objekt č. p. 661 bude uveden v tabulce, potřebné vybavení interiéru by 

nemělo překročit částku rozpočtu projektu stanovenou zadavatelem.   

 

Přepokládaná doba vyhlášení veřejné zakázky:  07-08 2019 

 
 

 

 


